РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«12» декабря 2022 года                        № 49                                            х. Гусев

Об официальных символах муниципального образования
«Гусевское сельское поселение»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, пунктом 7 Устава муниципального образования
«Гусевское сельское поселение»
                Собрание   депутатов   Гусевского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования «Гусевское сельское поселение» (приложение 1).
	2. Утвердить рисунок герба муниципального образования «Гусевское сельское поселение» (в многоцветном, одноцветном и одноцветном, с использованием условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) (приложения 2, 3, 4).
	3. Утвердить Положение о флаге муниципального образования «Гусевское сельское поселение» (приложение 1).
	4. Утвердить рисунок флага муниципального образования «Гусевское сельское поселение» (приложения 2).
              5. Направить необходимый пакет документов по гербу и флагу муниципального образования «Гусевское сельское поселение» в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим внесением герба и флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Гусевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, информационной и молодежной   политике, связи с политическими партиями, общественными объединениями, казачеством.

Председатель Собрания депутатов
глава Гусевского сельского поселения                      ____________А.И. Павлов